Empresarial NR, CEP 13347-659 - Indaiatuba/SP
Valor: R$200.000,00(Duzentos mil reais)
CONTRATADA:  TURISMO  HILÁRIO  TRANSP.  DE

PASSAGEIROS  CNPJ  -  36.239.729/0001-62
Avenida Geraldo Casado Martins, nº 180
Recanto das Palmeiras, CEP 15140-000, Balsamo/SP,
Valor: R$250.000,00(Duzentos e cinquenta mil reais)
Nova Granada/SP, 14 de fevereiro de 2025.
Luiz Augusto Salvador – Prefeito Municipal

...........................................................................................................